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Hyvinvointialueen johtaja Sally Leskisen aloitteesta ja haastamana Etelä-
Karjalan kunnat ja hyvinvointialue ovat lähteneet valmistelemaan Islannin 
mallin mukaista ”Etelä-Karjalan -mallia”. Mallin tarkoituksena on löytää 
laajalla yhteistyöllä keinoja lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseksi.  
 
Asian tiimoilta on seminaari kuntien ja hyvinvointialueen edustajille 
8.3.2024. Sen lisäksi Etelä-Karjalan edustus on lähdössä asiaa 
käsittelevään kansainväliseen konferenssiin Islannin Reykjavikiin 11.-13-
3.2024. Hyvinvointialue on matkaa isännöivä taho ja matkaan on kutsuttu 
kunnista kunnanjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja. Ilmoittautuminen piti 
tehdä 16.1.2024 paikkojen rajallisen määrän vuoksi. 
 
Planeth Youth -konferenssiin on Taipalsaarelta ilmoitettu 
kunnanhallituksen puheenjohtaja ja kunnanjohtaja. 
 
Lisätietoja tapahtumasta löytyy alla näkyvältä sivustolta: 
 
https://planetyouth.org/iceland-conference-2024/   
 
 

Esittelijä     
 

Kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä kunnanhallituksen puheenjohtajan ja 

kunnanjohtajan osallistumisen Reykjavikin konferenssiin 11.-13.3.2024 ja 
hyväksyy maksettavaksi tätä koskevat kustannukset (matka-, majoitus-, 
vakuutus- ja päivärahakulut). 
 
 

Päätös Hallituksen puheenjohtaja Jarmo Turunen ja kunnanjohtaja Kari Kuuramaa 
ilmoittivat esteellisyyden asiassa (osallisuusjäävi) ja poistuivat kokouksesta 
pykälän käsittelyn ajaksi.  
 
Puheenjohtajana pykälän käsittelyn ajan toimi 1. varapuheenjohtaja Sari 
Taskila ja pöytäkirjanpitäjänä hallintojohtaja Tuomas Yliruka.  
 
Iikko B. Voipio esitti pohjaesityksestä poikkeavasti, että Taipalsaaren 
kunnalta ei lähetetä edustajaa matkalle. Esitystä ei kannatettu. Voipion 
eriävä mielipide lisätään pöytäkirjan liitteeksi. 
 
Asia hyväksyttiin lisäyksellä, että konferenssiin osallistujat velvoitetaan 
raportoimaan kunnanhallitukselle konferenssin anti. 
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